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Страница 1 

  Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

 

        

ЗАКЛУЧОК 
 

за објавување на    Р Е Ш Е Н И Е 
 за определување на член на Совет на Општина Демир Хисар кој ќе го 

заменува Градоначалникот на Општина Демир Хисар во  
случај на спреченост или отсуство 

 

 

1.Гп пбјавувам Решението за определување на член на Совет на Општина Демир Хисар 
кој ќе го заменува Градоначалникот на Општина Демир Хисар во случај на спреченост 
или отсуство  бр. 08-496/1 пд 14.05.2018 гпдина дпнесенo пд страна на Градпначалникпт 
на ппштина Демир Хисар. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-507/1                                                         Општина Демир Хисар 

16.05.2018 година                                                        Градоначалник 

Демир Хисар                                                         Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

159. Врз основа на член 52 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ, 
бр. 05/2002) и член 76 точка 5 од Статутот на општина Демир Хисар (“Службен гласник 
на Општина Демир Хисар” бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13 и 18/14), Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар донесува 

 

 

    Р Е Ш Е Н И Е 

 за определување на член на Совет на Општина Демир Хисар кој ќе го 
заменува Градоначалникот на Општина Демир Хисар во  

случај на спреченост или отсуство 
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                   Член 1 

          СЕ ОПРЕДЕЛУВА лицето Татјана Кочовска од с.Граиште  Демир Хисар, 

член на Совет на Општина Демир Хисар да го заменува Градоначалникот на 
општината во случај на спреченост или отсуство. 

 

     Член 2 

         Членот на советот на општината од член 1 на ова решение за времето за кое е 
определен за замена на Градоначалникот ќе ги има сите овластувања од надлежност на 
Градоначалникот, во согласност со закон. 

     

     Член 3 

         Функцијата член на Совет на Општина Демир Хисар ќе биде ставена во 
мирување на лицето од член 1 на ова решение за времето додека го заменува 
градоначалникот на општината.  

      Член 4 

         Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Демир Хисар’’. 

 

   

Доставено до: 
- Именуваната и 
- Архива 
 

Бр.08-496/1                                                         Општина Демир Хисар 

14.05.2018 година                                                        Градоначалник 

Демир Хисар                                                         Марјанче Стојановски с.р. 
        

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

1.Решение за определување на член на Совет на Општина Демир Хисар кој ќе го заменува Градоначалникот 
на Општина Демир Хисар во случај на спреченост или отсуство-----------------------------------------------------1-2 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка: 
 Виолета Пајковска 


